
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Афанасьевская средняя общеобразовательная школа»

665247, Иркутская область, Тулунский район, деревня Афанасьева,
улица Ленина дом 8

__ тел.: 89149181240___e-mail: afanasieva-1988@mail.ru_________
ИНН 3 816003900 КПП 381601001

ПРИКАЗ №281

27.08.2021г.

Об итогах педагогического совета № 1.

На основании решения педагогического совета от 27.08.2021г. №1, 
руководствуясь п.7.6. Устава МОУ «Афанасьевская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Признать учебно-воспитательную работу за 2020-2021 учебный год 
удовлетворительной.
2.Продолжить работу по всем направлениям.
3.Михайловой Н.Г. разместить анализ работы за 2020-2021 учебный год на 
сайте школы.
4.Принять и утвердить план работы МОУ «Афанасьевская СОШ» на 2021 - 
2022 учебный год.
5.По мере необходимости вносить изменения в план, корректировать работу 
с связи с изменениями.
6.Утвердить учебный план на 2021-2022 учебный год.
".Утвердить календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.
S.Утвердить расстановку педагогических кадров, комплектование классов на 
2021-2022 учебный год.
9.Утвердить программу воспитания и Михайловой Н.Г. разместить её на 
сайте школы.
10.Утвердить ООП НОО, ООО, СОО, АООП (1 вариант), АООП (2 вариант).
II .Разместить программы на сайте школы Михайловой Н.Г.
12.Предоставить обучающимся Зориной В. (5Б) класс, Устинову И. (4Б) 
класс, Устинову С. (ЗБ) класс, Огневу Р.(2Б) класс в 2021-2022 учебном году 
форму образования: обучение на дому.
13.Контроль исполнения данного приказа возложить на зам.директора по 
УВР Королеву Л.Н.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

mailto:afanasieva-1988@mail.ru

